
DISCOVERY
SPECIFIKACE A CENY
ŘÍJEN 2018



2

LAND ROVER DISCOVERY
Už při prvních jízdách v roce 1989 – ulicemi, na rozblácených cestách i v písčitém 
terénu razil Discovery svůj vlastní a svébytný směr. Od té doby si po celém světě 
získal jméno enormní výkonností a všestrannými schopnostmi na silnici i mimo 
ni. Přesně z těchto vlastností vychází i dnešní Discovery a okořenil je řadou 
průkopnických inovací značky Land Rover. Na svět přišla zcela nová generace vozidel.

V oblasti SUV designu představuje Discovery vpravdě kvantový skok. Je to výsledek 
našeho radikálního a silně koncentrovaného přístupu. S jeho pomocí se nám podařilo 
přetavit vizi co možná nejvšestrannějšího a nejvýkonnějšího SUV značky Land Rover 
v hmatatelnou skutečnost. Discovery, to je spojení flexibility ladně ztvárněného 
interiéru kabiny se sedmi plnohodnotnými sedadly a bezpočtem rafinovaných 
designových detailů na jedné straně, s dramatickými proporcemi, čistotou linií  
a s dynamickým výrazem siluety. Nezáleží, kam vede vaše cesta a kam zrovna 
směřujete: Discovery bezpečně splní všechna vaše očekávání.  

KROK 1 
VYBERTE SI MODEL
Porovnejte, jakou standardní výbavu 
nabízejí jednotlivé modelové verze

KROK 2 
VYBERTE SI MOTOR
Vyberte si z řady výkonných a účinných 
pohonných jednotek v zážehové anebo 
vznětové verzi.

STRANY 4-5 STRANY 6-9

1 2



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 3

KROK 3 
VYBERTE SI EXTERIÉR
Připravili jsme pro vás velký výběr možností 
provedení střechy, celou škálu barev 
karoserie a řadu designových paketů.

KROK 4 
VYBERTE SI KOLA
Tečku za ztvárněním exteriéru učiníte 
výběrem kol z lehké slitiny.

KROK 5 
VYBERTE SI INTERIÉR
Jakmile se rozhodnete pro konkrétní 
provedení sedadel, můžete volit  
z oblíbených kombinací barev a celé  
řady dekorativních prvků.

KROK 6 
VYBERTE SI VÝBAVU  
NA PŘÁNÍ
S pomocí rozmanitých možností výbavy 
ztvárníte svůj vůz přesně podle svých 
představ.

STRANY 10-15 STRANY 16-17 STRANY 18-21 STRANY 22-32

3 4 5 6



4

1

4 Standardní výbava   8 Dostupné
Specifikace a výbava na přání  jsou závislé na konkrétním trhu. Bližší informace o dostupné výbavě vám ochotně poskytne váš autorizovaný prodejce Land Rover.

VYBERTE SI MODEL
Náš průvodce vám pomůže zvolit ten ideální Discovery. Přehled prvků standardní výbavy ke každé z verzí je uveden na následujících stranách.  
Podrobnější specifikace modelu naleznete v konfigurátoru Discovery na stránkách www.landrover.cz.

MODELOVÉ VARIANTY S SE SE UŽITKOVÝ VŮZ HSE HSE UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

5 sedadel 4 4 4 4

2 sedadla 4 4

7 sedadel 8 8 8 8



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 5

KROK 1
VYBERTE SI MODEL

UPOZORNĚNÍ: Podrobný přehled standardní výbavy jednotlivých modelových verzí naleznete v katalozích a na internetových stránkách landrover.cz.

STANDARDNÍ VÝBAVA SPOLEČNÁ VŠEM MODELOVÝM VARIANTÁM

JÍZDNÍ DYNAMIKA
– Asistent pro rozjezd do svahu (HSA) 

– Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC) 

– Dynamický stabilizační systém (DSC) 

– Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 

– Elektronicky řízené rozdělování brzdné síl (EBD)

– Elektronicky řízený protiprokluzový systém (ETC)

– Mechanicky ovládaná uzávěrka mezinápravového 
diferenciálu 

– Osmistupňová automatická převodovka 

– Systém kontroly náklonu (RSC)

VNĚJŠÍ VÝBAVA
– Sklo čelní, protihlukové laminované

– Sklo víka zavazadlového prostoru, vyhřívané,  
se stěračem a ostřikovačem

– Univerzální lak

– Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná  
a vyhřívaná

SVĚTLOMETY
– Světla pro denní svícení

JÍZDA S PŘÍVĚSEM
– Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)

– Tažné oko vpředu a vzadu

VNITŘNÍ VÝBAVA
– Čalounění stropu v odstínu Light Oyster

– Elektrické otevírání/zavírání oken s funkcí ovládání 
všech najednou stisknutím tlačítka na klíčku  
a ochranou proti přivření

– Multifunkční volant obšitý kůží, s páčkami  
pro manuální řazení

– Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky

– Spodní odkládací schránka ve středové konzole

– Stropní schránka na brýle

KOMFORTNÍ VÝBAVA
– Dva držáky nápojů vpředu

– Osvětlení interiéru

– Osvětlení prahových lišt

– Sloupek řízení, manuálně nastavitelný

– Stropní madla vpředu

– Tlačítko Start/Stop

– Uzavíratelná odkládací schránka na straně 
spolujezdce, osvětlená

– Záchytná oka v zavazadlovém prostoru

INFORMACE, KOMUNIKACE  
A ZÁBAVA
– 10" dotykový displej

– Přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+)

– 5" TFT přístrojový displej

– Telefonní systém s rozhraním Bluetooth®

ASISTENČNÍ SYSTÉMY
– Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)

– Asistent autonomního nouzového brzdění (AEB)

– Asistent pozornosti řidiče

– Parkovací senzory vpředu a vzadu

– Tempomat s omezovačem rychlosti

– Zadní kamera

BEZPEČNOST
– Autoalarm, perimetrický

– Autolékárnička

– Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce

– Elektrická parkovací brzda (EPB)

– ISOFIX, kotevní úchyty na krajních sedadlech  
2. řady

– Protect (platnost 3 roky od aktivace)

– Protiblokovací systém (ABS)

– Zádržný systém a ochranný mechanismus  
pro případ převrácení

Slovní značka a logo Bluetooth® jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. Land Rover je používá s přátelským svolením jejich majitelů.



6
* Nezávazně doporučené směrné ceny. Nejsou předmětem kartelové dohody. Ceny zahrnují 21% DPH a náklady na dopravu.
** Hodnota při použití 20" kol z lehké slitiny Aero.

2
Land Rover Discovery

Motor Standardní kola z lehké slitiny Výkon
kW/k

Spotřeba paliva
(kombinovaná v l/100 km)

Emise CO2

(kombinované v g/km)
Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
vč. DPH*

S

Vznětový motor 2,0 l SD4 19" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5021“ 177 / 240 7,4 / 7,5 (7,2 / 7,4)** 194 / 197 (191 / 194)** 1 279 600 1 548 316

Zážehový motor 2,0 l Si4 19" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5021“ 221 / 300 9,6 / 9,7 (9,5 / 9,6)** 218 / 222 (216 / 220)** 1 315 000 1 591 150

SE

Vznětový motor 2,0 l SD4 19" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5021“ 177 / 240 7,4 / 7,5 (7,2 / 7,4)** 194 / 197 (191 / 194)** 1 369 100 1 656 611

Vznětový motor 3,0 l SDV6 20" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5011“ 225 / 306 7,6 / 7,7 (7,5 / 7,5)** 201 / 202 (197 / 198)** 1 439 100 1 741 311

Zážehový motor 2,0 l Si4 19" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5021“ 221 / 300 9,6 / 9,7 (9,5 / 9,6)** 218 / 222 (216 / 220)** 1 399 700 1 693 637

SE – UŽITKOVÝ VŮZ

Vznětový motor 2,0 l SD4 19" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5021“ 177 / 240 7,5 (7,4)** 198 (194)** 1 499 100 1 813 911

Vznětový motor 3,0 l SDV6 20" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5011“ 225 / 306 7,6 (7,5)** 202 (198)** 1 619 600 1 959 716

VYBERTE SI MOTOR
Na výběr jsou celkem tři pohonné jednotky – dvě vznětové a jedna zážehová.  
O přenos hnací síly se u všech modelů stará automatická převodovka. Všechny modely mají pohon všech kol.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 7

KROK 2
VYBERTE SI MOTOR

Land Rover Discovery

Motor Standardní kola z lehké slitiny Výkon
kW/k

Spotřeba paliva
(kombinovaná v l/100 km)

Emise CO2

(kombinované v g/km)
Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
vč. DPH*

HSE

Vznětový motor 2,0 l SD4 20" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5011“ 177 / 240 7,4 / 7,5 (7,2 / 7,4)** 194 / 197 (191 / 194)** 1 578 000 1 909 380

Vznětový motor 3,0 l SDV6 20" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5011“ 225 / 306 7,6 / 7,7 (7,5 / 7,5)** 201 / 202 (197 / 198)**  1 641 000 1 985 610

Zážehový motor 2,0 l Si4  20" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5011“ 221 / 300 9,6 / 9,7 (9,5 / 9,6)** 218 / 222 (216 / 220)** 1 614 000 1 952 940

HSE – UŽITKOVÝ VŮZ

Vznětový motor 2,0 l SD4 20" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5011“ 177 / 240 7,5 (7,4)** 198 (194)** 1 665 700 2 015 497

Vznětový motor 3,0 l SDV6 20" kola s 5 dvoj. paprsky „Style 5011“ 225 / 306 7,6 (7,5)** 202 (198)** 1 753 300 2 121 493

HSE LUXURY

Vznětový motor 2,0 l SD4 20" kola s 10 dvoj. paprsky „Style 1011“ 177 / 240 7,4 / 7,5 (7,2 / 7,4)** 194 / 197 (191 / 194)** 1 747 700 2 114 717

Vznětový motor 3,0 l SDV6 20" kola s 10 dvoj. paprsky „Style 1011“ 225 / 306 7,6 / 7,7 (7,5 / 7,5)** 201 / 202 (197 / 198)** 1 809 500 2 189 495

Zážehový motor 2,0 l Si4 20" kola s 10 dvoj. paprsky „Style 1011“ 221 / 300 9,6 / 9,7 (9,5 / 9,6)** 218 / 222 (216 / 220)** 1 792 400 2 168 804

 

Uvedené informace o spotřebě paliva a emisích CO2 jsou hodnoty získané rámci cyklu WLTP v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 v platném znění a pro účely porovnání zpětně přepočítány na hodnoty NEDC. Uváděné hodnoty  
se vztahují na vozidlo v základní výbavě a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Slouží pro účely porovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Spotřeba paliva a emise CO2 různých verzí téže modelové řady se v závislosti  
na různých specifikacích a na instalované mimořádné výbavě mohou lišit a případně zvýšit. Odchýlení od uvedených hodnot spotřeby paliva může způsobit váš jízdní styl, stav vozovky, dopravní situace a také stav vozidla. 
Všechny údaje podléhají možným změnám po závěrečné homologaci.



8

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

JÍZDNÍ DYNAMIKA Objednací kód SD4
SD4

UŽITKOVÝ VŮZ SDV6
SDV6

UŽITKOVÝ VŮZ Si4

Jednostupňová rozdělovací převodovka (jen redukce pro jízdu na silnici) 043BE 4 4

Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu)
Motor 2,0 l SD4 pro výbavové řady SE, HSE a HSE Luxury jen ve spojení se specifickými pakety volitelné výbavy. 043BF

Cena v Kč bez DPH 9 243 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 11 184 4 4 4

Odpružení ocelovými pružinami (jen pětisedadlové provedení) 027CI 4 4

Elektronicky řízené vzduchové odpružení
Jen ve spojení s dvoustupňovou rozdělovací převodovkou [043BF]. 
Motor 2,0 l SD4 pro výbavové řady SE, HSE a HSE Luxury jen ve spojení se specifickými pakety volitelné výbavy.

027BY
Cena v Kč bez DPH 36 407 4 4 4 36 407

Cena v Kč vč. DPH 44 052 4 4 4 44 052

Aktivní uzávěrka zadního diferenciálu
Nelze pro S. Jen ve spojení s dvoustupňovou rozdělovací převodovkou [043BF] a elektronicky řízeným 
vzduchovým odpružením [027BY].

027DB
Cena v Kč bez DPH 27 615 27 615 27 615 27 615

Cena v Kč vč. DPH 33 414 33 414 33 414 33 414

Terrain Response 2 Automatic
Nelze pro S. Jen ve spojení s dvoustupňovou rozdělovací převodovkou [043BF] a elektronicky řízeným 
vzduchovým odpružením [027BY].

088IA
Cena v Kč bez DPH P 4 4 621 4 621

Cena v Kč vč. DPH P 4 5 592 5 592

Terrain Response se 4 jízdními režimy 043BE+027BY 4 4

Terrain Response s 5 jízdními režimy (včetně programu pro skalnatý terén) 
Jen ve spojení s 043BF a 027BY. 043BF+027BY P 4 4 4 P

All Terrain Progress Control (ATPC)
Jen ve spojení s Terrain Response 2 [088IA]. Nelze pro S. 095CB

Cena v Kč bez DPH P 6 425 P 6 425

Cena v Kč vč. DPH P 7 774 P 7 774

Adaptive Dynamics
SD4 jen pro HSE. SDV6 jen pro HSE a HSE Luxury. Nelze ve spojení s kolem pro nouzové dojetí  
z lehké slitiny [029VT].

027CW
Cena v Kč bez DPH P 24 311 24 311

Cena v Kč vč. DPH P 29 416 29 416



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 9

Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

CAPABILITY PACK SD4

Nelze ve spojení s pakety 7 Seat Pack [074SC] a 7 Seat Plus Pack [074SE].
074GU Cena v Kč bez DPH 40 577 40 577 40 577

Cena v Kč vč. DPH 49 098 49 098 49 098

- Terrain Response 2 Automatic
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu)

CAPABILITY PLUS PACK

Nelze pro Si4. Nelze ve spojení s pakety 7 Seat Pack [074SC] a 7 Seat Plus Pack [074SE]. 
- Aktivní uzávěrka zadního diferenciálu
- All Terrain Progress Control (ATPC)
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení (nelze pro SDV6)
- Terrain Response 2 Automatic
- Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu) 

 (nelze pro SDV6)

074PM Cena v Kč bez DPH 69 883 69 883 69 883

Cena v Kč vč. DPH 84 558 84 558 84 558

Cena v Kč bez DPH 31 560** 31 560** 31 560**

Cena v Kč vč. DPH 38 188** 38 188** 38 188**

PERFORMANCE PACK

Jen pro HSE SD4 (240 k). Jen ve spojení s 21" koly z lehké slitiny a 5 sedadly.  
Nelze ve spojení s elektricky ovládaným panoramatickým střešním oknem,  
dvoustupňovou rozdělovací převodovkou, paketem Capability Plus [074PM]. 
Jen ve spojení s letními pneumatikami a sadou na opravu pneumatiky [029SJ].

187EA Cena v Kč bez DPH 48 693

Cena v Kč vč. DPH 58 918

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)
- Brzdové kotouče vpředu Ø 380 mm, vzadu Ø 365 mm
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Jednostupňová rozdělovací převodovka (jen redukce pro jízdu na silnici)

** Jen pro SDV6
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.

KROK 2
VYBERTE SI MOTOR



10

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku  

VYBERTE SI EXTERIÉR3

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

BARVY KAROSERIE

UNIVERZÁLNÍ LAK Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Fuji White 1AA Δ Δ Δ Δ Δ Δ

Narvik Black 1AT Δ Δ Δ Δ Δ Δ

METALICKÝ LAK

Yulong White 1AQ
Cena v Kč bez DPH 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994

Cena v Kč vč. DPH 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823

Santorini Black 1AG
Cena v Kč bez DPH 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994

Cena v Kč vč. DPH 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823

Corris Grey 1AB
Cena v Kč bez DPH 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994

Cena v Kč vč. DPH 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823

Indus Silver 1AC
Cena v Kč bez DPH 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994

Cena v Kč vč. DPH 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823

Loire Blue 1AM
Cena v Kč bez DPH 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994

Cena v Kč vč. DPH 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823

Byron Blue 1CK
Cena v Kč bez DPH 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994 22 994

Cena v Kč vč. DPH 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823 27 823

PRÉMIOVÝ METALICKÝ LAK

Farallon Black 1BF
Cena v Kč bez DPH 45 987 45 987 45 987 45 987 45 987 45 987

Cena v Kč vč. DPH 55 645 55 645 55 645 55 645 55 645 55 645

Namib Orange 1BL
Cena v Kč bez DPH 45 987 45 987 45 987 45 987 45 987 45 987

Cena v Kč vč. DPH 55 645 55 645 55 645 55 645 55 645 55 645

Carpathian Grey 1AU
Cena v Kč bez DPH 45 987 45 987 45 987 45 987 45 987 45 987

Cena v Kč vč. DPH 55 645 55 645 55 645 55 645 55 645 55 645

Silicon Silver 1BN
Cena v Kč bez DPH 45 987 45 987 45 987 45 987 45 987 45 987

Cena v Kč vč. DPH 55 645 55 645 55 645 55 645 55 645 55 645



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 11

KROK 3
VYBERTE SI EXTERIÉR

Na fotografiích je Discovery v barvách Santorini Black, Silicon Silver a Yulong White.



12 Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

STŘECHA A VNĚJŠÍ DESIGN Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Podélné střešní nosiče, černé 060AW
Cena v Kč bez DPH 6 988 6 988 6 988 6 988 6 988 6 988

Cena v Kč vč. DPH 8 456 8 456 8 456 8 456 8 456 8 456

Podélné střešní nosiče, stříbrné 060BC
Cena v Kč bez DPH 6 988 6 988 6 988 6 988 6 988 6 988

Cena v Kč vč. DPH 8 456 8 456 8 456 8 456 8 456 8 456

Střecha v kontrastní barvě, šedá 
Nelze ve spojení s barvami karoserie Corris Grey, Silicon Silver. 080EE

Cena v Kč bez DPH 16 576 16 576 16 576 16 576 16 576 16 576

Cena v Kč vč. DPH 20 056 20 056 20 056 20 056 20 056 20 056

Střecha v kontrastní barvě, černá 
Nelze ve spojení s barvami karoserie Santorini Black, Narvik Black a Farallon Black. 080AN

Cena v Kč bez DPH 16 576 16 576 16 576 16 576 16 576 16 576

Cena v Kč vč. DPH 20 056 20 056 20 056 20 056 20 056 20 056

Panoramatické střešní okno, pevné, včetně elektricky ovládaných slunečních clon. 
Součástí jsou světla na čtení vzadu. 041CS

Cena v Kč bez DPH 34 491 34 491 34 491 Δ

Cena v Kč vč. DPH 41 734 41 734 41 734 Δ

Panoramatické střešní okno, elektricky ovládané (výklopné a posuvné sklo vpředu),  
včetně elektricky ovládaných slunečních clon.
Součástí jsou světla na čtení vzadu.                                                                                                                                       

041CR
Cena v Kč bez DPH 43 733 43 733 43 733 4

Cena v Kč vč. DPH 52 917 52 917 52 917 4

SVĚTLOMETY

Světlomety halogenové 064DE 4 4

Světlomety řízené senzorem 
Jen ve spojení se stěrači se senzorem deště [030CQ]. 064CY

Cena v Kč bez DPH 1 578 4 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 1 909 4 4 4 4 4

Světlomety s asistentem dálkových světel proti oslnění vozidel v protisměru (AHBA) 030NT 4 4 4 4 4

Světlomety LED s LED signaturou a ostřikovači 064GK
Cena v Kč bez DPH 4 36 858 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 4 44 598 4 4 4

Světla zadní s LED signaturou
Jen ve spojení s adaptivními LED světlomety [064GJ]. 064HF

Cena v Kč bez DPH 3 494 3 494 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 4 228 4 228 4 4 4

Světlomety adaptivní LED s LED signaturou, statickým odbočovacím světlem a ostřikovači 
Jen ve spojení se zadními světly s LED signaturou [064HF]. 064GJ

Cena v Kč bez DPH 10 370 47 227 10 370 10 370 10 370

Cena v Kč vč. DPH 12 547 57 145 12 547 12 547 12 547

Mlhové světlomety vpředu 064AP
Cena v Kč bez DPH 4 621 4 621 4 621 4 621 4 621 4

Cena v Kč vč. DPH 5 592 5 592 5 592 5 592 5 592 4



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 13

KROK 3
VYBERTE SI EXTERIÉR

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.

SKLA A VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a vyhřívaná
Nelze ve spojení s prostorovým kamerovým systémem [086GC], asistentem sledování 
slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu a detekcí blížících  
se vozidel [086GM] nebo senzorem sledování hloubky brodu (Wade Sensing™) [075EA].

030NA 4

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí 031CG
Cena v Kč bez DPH 4 170 4 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 5 046 4 4 4 4 4

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením 
bezprostředního okolí vozu
Nelze ve spojení s asistentem sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu  
v jízdním pruhu a detekcí blížících se vozidel [086GM] nebo senzorem sledování hloubky 
brodu (Wade Sensing™) [075EA].

030NM
Cena v Kč bez DPH 5 748 4 4

Cena v Kč vč. DPH 6 956 4 4

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením 
bezprostředního okolí vozu a samostmívací funkcí
Při volbě prostorového kamerového systému [086GC] jen ve spojení s asistentem 
sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu a detekcí 
blížících se vozidel [086GM].

030NL
Cena v Kč bez DPH 11 536 5 749 5 749 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 13 959 6 956 6 956 4 4 4

Stěrače se senzorem deště
Jen ve spojení se světlomety řízenými senzorem [064CY]. 030CQ

Cena v Kč bez DPH 1 578 4 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 1 909 4 4 4 4 4

Trysky ostřikovače, vyhřívané 040AQ
Cena v Kč bez DPH 3 494 P P P P P

Cena v Kč vč. DPH 4 228 P P P P P

Sklo čelní, vyhřívané 040AK
Cena v Kč bez DPH 4 621 P P P P P

Cena v Kč vč. DPH 5 592 P P P P P

Sklo čelní, tepelně izolační 047EB
Cena v Kč bez DPH  6 087  6 087  6 087  6 087  6 087 4

Cena v Kč vč. DPH 7 365 7 365 7 365 7 365 7 365 4

Skla od B-sloupku, zatmavená 047AB
Cena v Kč bez DPH 10 387 10 387 10 387 10 387

Cena v Kč vč. DPH 12 569 12 569 12 569 12 569



14 Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

BLACK PACK

Nelze ve spojení s pakety Dynamic.  
Při volbě HSE Luxury navíc změna ve standardně dodávané barvě klik dveří.
- „Black“ Exterior

074LN Cena v Kč bez DPH 13 260 13 260 13 260 13 260 13 260

Cena v Kč vč. DPH 16 045 16 045 16 045 16 045 16 045

DYNAMIC PACK (EXTERIOR)

Nelze ve spojení s Black Pack.
- „Dynamic“ Exterior

032IP Cena v Kč bez DPH 22 764 22 764

Cena v Kč vč. DPH 27 544 27 544



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 15

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.

Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

DYNAMIC PACK (EXTERIOR & INTERIOR)

Nelze ve spojení s Black Pack.
- „Dynamic“ Exterior
- „Dynamic“ Interior (Nelze ve spojení s barevnou kombinací interiéru Light Oyster/Expresso.  
 Jen ve spojení s kůží Windsor.)

032IN Cena v Kč bez DPH 58 832 58 832

Cena v Kč vč. DPH 71 187 71 187

VISION ASSIST PACK 041CB Cena v Kč bez DPH 12 155

- Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná,  
 s osvětlením bezprostředního okolí vozu a samostmívací funkcí
- Stěrače se senzorem deště
- Světlomety řízené senzorem

Cena v Kč vč. DPH 14 708



16 Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

UPOZORNĚNÍ: Kola velikosti 21" a 22" jsou dostupná jen ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením.
PNEUMATIKY: 19" lehká slitinová kola: 235/65 R19. 20" lehká slitinová kola Aero (Style 1035): 235/60 R20. 20" lehká slitinová kola: 255/55 R20. 21" lehká slitinová kola: 275/45 R21. 22" lehká slitinová kola: 285/40 R22.

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu   1 Nelze pro SDV6   2 Standardně pro SDV6 SE / SE UŽITKOVÝ VŮZ   3 Nelze pro SE SDV6.   **Jen pro SDV6.
* Kola z lehké slitiny Aero se dodávají s pneumatikami s nízkým valivým odporem, velikost 235/60 R20. Vozidla jsou navíc vybavena aktivními lamelami v mřížce chladiče.  
  Při volbě sedmimístného provedení se nejvyšší přípustná hmotnost přípojného vozidla snižuje na 2 500 kg.

19" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

(STYLE 5021)1

20" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

(STYLE 5011)2

20" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY 

GLOSS BLACK  
(STYLE 5011)

20" KOLA
S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY

(STYLE 1011)

20" KOLA
S 10 PAPRSKY 
(STYLE 1035)3*

21" KOLA
S 9 PAPRSKY
(STYLE 9002)

21" KOLA
S 9 PAPRSKY

DIAMOND TURNED
(STYLE 9002)

21" KOLA
S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY

GLOSS BLACK
(STYLE 1012)

21" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

SATIN DARK GREY
(STYLE 5025)

22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

(STYLE 5011)

22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

GLOSS BLACK
(STYLE 5011)

22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

SATIN DARK GREY
DIAMOND TURNED

(STYLE 5025)

Objednací kód 031HF 031HG 031HJ 031HH 031GJ 031HK 031HM 031HN 031GD 031GE 031GF 031GH

S
Cena v Kč bez DPH 4 41 479 41 479 27 715

Cena v Kč vč. DPH 4 50 190 50 190 33 535

SE
Cena v Kč bez DPH 4 41 479 55 343 / 13 864** 41 479 / 13 864** 27 715 69 094 / 41 479** 82 958 / 55 343** 96 709 / 55 230**

Cena v Kč vč. DPH 4 50 190 66 965 / 16 775** 50 190 / 16 775** 33 535 83 604 / 50 190** 100 379 / 66 965** 117 018 / 66 828**

SE UŽITKOVÝ VŮZ
Cena v Kč bez DPH 4 41 479 55 343 / 13 864** 41 479 / 13 864** 27 715 / 13 864** 82 958 / 55 343** 96 709 / 55 230**

Cena v Kč vč. DPH 4 50 190 66 965 / 16 775** 50 190 / 16 775** 33 535 / 16 775** 100 379 / 66 965** 117 018 / 66 828**

HSE
Cena v Kč bez DPH 4 13 864 13 864 13 864 41 479 55 343 55 343 55 343 55 230 69 094 82 958

Cena v Kč vč. DPH 4 16 775 16 775 16 775 50 190 66 965 66 965 66 965 66 828 83 603 100 379

HSE UŽITKOVÝ VŮZ
Cena v Kč bez DPH 4 13 864 13 864 13 864 55 343 55 343 55 230 69 094 82 958

Cena v Kč vč. DPH 4 16 775 16 775 16 775 66 965 66 965 66 828 83 603 100 379

HSE LUXURY
Cena v Kč bez DPH 13 864 13 864 4 13 864 41 479 55 343 55 343 55 343 69 094 82 958 82 958

Cena v Kč vč. DPH 16 775 16 775 4 16 775 50 190 66 965 66 965 66 965 83 603 100 379 100 379

VYBERTE SI KOLA Z LEHKÉ SLITINY4



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 17

KROK 4
VYBERTE SI KOLA

UPOZORNĚNÍ: Kola velikosti 21" a 22" jsou dostupná jen ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením.
PNEUMATIKY: 19" lehká slitinová kola: 235/65 R19. 20" lehká slitinová kola Aero (Style 1035): 235/60 R20. 20" lehká slitinová kola: 255/55 R20. 21" lehká slitinová kola: 275/45 R21. 22" lehká slitinová kola: 285/40 R22.

19" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

(STYLE 5021)1

20" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

(STYLE 5011)2

20" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY 

GLOSS BLACK  
(STYLE 5011)

20" KOLA
S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY

(STYLE 1011)

20" KOLA
S 10 PAPRSKY 
(STYLE 1035)3*

21" KOLA
S 9 PAPRSKY
(STYLE 9002)

21" KOLA
S 9 PAPRSKY

DIAMOND TURNED
(STYLE 9002)

21" KOLA
S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY

GLOSS BLACK
(STYLE 1012)

21" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

SATIN DARK GREY
(STYLE 5025)

22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

(STYLE 5011)

22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

GLOSS BLACK
(STYLE 5011)

22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

SATIN DARK GREY
DIAMOND TURNED

(STYLE 5025)

Objednací kód 031HF 031HG 031HJ 031HH 031GJ 031HK 031HM 031HN 031GD 031GE 031GF 031GH

S
Cena v Kč bez DPH 4 41 479 41 479 27 715

Cena v Kč vč. DPH 4 50 190 50 190 33 535

SE
Cena v Kč bez DPH 4 41 479 55 343 / 13 864** 41 479 / 13 864** 27 715 69 094 / 41 479** 82 958 / 55 343** 96 709 / 55 230**

Cena v Kč vč. DPH 4 50 190 66 965 / 16 775** 50 190 / 16 775** 33 535 83 604 / 50 190** 100 379 / 66 965** 117 018 / 66 828**

SE UŽITKOVÝ VŮZ
Cena v Kč bez DPH 4 41 479 55 343 / 13 864** 41 479 / 13 864** 27 715 / 13 864** 82 958 / 55 343** 96 709 / 55 230**

Cena v Kč vč. DPH 4 50 190 66 965 / 16 775** 50 190 / 16 775** 33 535 / 16 775** 100 379 / 66 965** 117 018 / 66 828**

HSE
Cena v Kč bez DPH 4 13 864 13 864 13 864 41 479 55 343 55 343 55 343 55 230 69 094 82 958

Cena v Kč vč. DPH 4 16 775 16 775 16 775 50 190 66 965 66 965 66 965 66 828 83 603 100 379

HSE UŽITKOVÝ VŮZ
Cena v Kč bez DPH 4 13 864 13 864 13 864 55 343 55 343 55 230 69 094 82 958

Cena v Kč vč. DPH 4 16 775 16 775 16 775 66 965 66 965 66 828 83 603 100 379

HSE LUXURY
Cena v Kč bez DPH 13 864 13 864 4 13 864 41 479 55 343 55 343 55 343 69 094 82 958 82 958

Cena v Kč vč. DPH 16 775 16 775 4 16 775 50 190 66 965 66 965 66 965 83 603 100 379 100 379



18

VYBERTE SI INTERIÉR5

4 Standardní výbava   2 Kombinace je dostupná   P Výbava na přání jako součást paketu
* Kobercové rohože v odstínu Espresso. Pro všechny ostatní barevné kombinace se kobercové rohože dodávají v odstínu Ebony.   ** Jen ve spojení s DYNAMIC PACK (EXTERIOR & INTERIOR) [032IN].

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

KOMBINACE BAREV INTERIÉRU

Ebony / Ebony Sedadla v Ebony 4 2 4 2 4 2

Sedadla v Ebony / detaily v Light Oyster ** 2 2

Sedadla v Ebony / detaily v Pimento ** 2 2

Acorn / Ebony Sedadla v Acorn 2 2

Light Oyster / Espresso * Sedadla v Light Oyster 2 2

Vintage Tan / Ebony Sedadla v Vintage Tan 2 2

Light Oyster / Ebony ** Sedadla v Light Oyster / detaily v Reims Blue 2 2

Glacier / Ebony Sedadla v Glacier 2

SEDADLA Materiál sedadel Objednací kód S SE
SE  

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

5 sedadel 4 4 4 4

2 sedadla 4 4

7 sedadel
Jen ve spojení s víkem zavazadlového prostoru ovládaným elektricky [070AV]  
nebo elektricky se senzorem přiblížení [070BA]. Nelze ve spojení s odpružením  
ocelovými pružinami. 

033BI
Cena v Kč bez DPH 36 632 36 632 36 632 36 632

Cena v Kč vč. DPH 44 325 44 325 44 325 44 325

Seat Pack 1: sedadla vpředu manuálně nastavitelná v 8 směrech Textil 033VH 4 4

Seat Pack 2: sedadla vpředu nastavitelná ve 12 směrech (z toho 10 elektricky) Kůže s výraznou 
texturou

033VJ Cena v Kč bez DPH 63 571 4

Cena v Kč vč. DPH 76 921 4

Seat Pack 3: sedadla vpředu nastavitelná ve 12 směrech (z toho 10 elektricky),  
s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče

Kůže s výraznou 
texturou

033VK 4 4

Seat Pack 4: sedadla vpředu nastavitelná v 16 směrech (z toho 14 elektricky) Kůže Windsor 033VL Cena v Kč bez DPH 49 707 4

Cena v Kč vč. DPH 60 145 4

Seat Pack 5: sedadla vpředu nastavitelná v 16 směrech (z toho 14 elektricky)  
s masážní funkcí, sedadlo řidiče s paměťovou funkcí
Jen ve spojení s 033IN nebo 033BL. 

Kůže Windsor 033VN Cena v Kč bez DPH 19 950

Cena v Kč vč. DPH 24 140



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 19¹ Nelze ve spojení s multimediálním systémem pro cestující vzadu [129AH], paketem Power Socket Pack 2 [054AR] nebo Power Socket Pack 3 [054AT].

KROK 5
VYBERTE SI INTERIÉR

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

FUNKCE SEDADEL Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Sedadla ve 2. řadě dělená v poměru 60 : 40, podélně posuvná, s manuálně nastavitelným sklonem 
opěradla a s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů 033JM 4 4 4 4

Opěrky hlavy vpředu s nastavitelnými bočními polštáři
Pro HSE jen ve spojení se zábavním systémem pro cestující na zadních sedadlech.

033QU Δ 4

Sedadla ve 3. řadě elektricky sklopná do plně horizontální polohy
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI] a elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR].

033QB
Cena v Kč bez DPH 6 988 6 988

Cena v Kč vč. DPH 8 456 8 456

Inteligentní konfigurace sedadel
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI], zadními sedadly s elektrickým seřizováním sklonu 
opěradla [033IR] a sedadly ve 3. řadě elektricky sklopnými do plně horizontální polohy [033QB]. 

034BB
Cena v Kč bez DPH 11 497 11 497

Cena v Kč vč. DPH 13 911 13 911

Sedadla ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI].  
Seat Pack 4 [033VL] nebo Seat Pack 5 [033VN].

033IR
Cena v Kč bez DPH 19 950 19 950

Cena v Kč vč. DPH 24 140 24 140

Sedadla vpředu, vyhřívaná
Jen ve spojení s dvouzónovou automatickou klimatizací a vyhřívaným čelním sklem.                                                         

033BV
Cena v Kč bez DPH 8 792 8 792 8 792

Cena v Kč vč. DPH 10 638 10 638 10 638

Sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná
Pro S jen ve spojení s dvouzónovou automatickou klimatizací a vyhřívaným čelním sklem.
Pro výbavové řady SE, HSE a HSE Luxury součást paketu Cold Climate Pack. 

033EQ
Cena v Kč bez DPH 17 583 P P P

Cena v Kč vč. DPH 21 276 P P P

Sedadla vpředu a vzadu (2. a 3. řada sedadel), vyhřívaná
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI], sedadly ve 3. řadě elektricky sklopnými do plně 
horizontální polohy [033QB], s elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR] a paketem Cold Climate 
Pack [072AC].  

033BH
Cena v Kč bez DPH 26 262 26 262

Cena v Kč vč. DPH 31 777 31 777

Sedadla vpředu, vyhřívaná a chlazená
Jen jako součást paketu Climate Comfort.

033GP P P P

Sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná a chlazená  
Pro verzi HSE jen ve spojení se Seat Pack 4 a třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací.

033IN
Cena v Kč bez DPH 50 609 50 609

Cena v Kč vč. DPH 61 237 61 237

Sedadla vpředu a sedadla ve 2. řadě vyhřívaná a chlazená, sedadla ve 3. řadě vyhřívaná
Jen ve spojení s čalouněním kůží Windsor, sedmimístným provedením [033BI], sedadly ve 3. řadě elektricky 
sklopnými do plně horizontální polohy [033QB] a s elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR].

033BL
Cena v Kč bez DPH 59 400 59 400

Cena v Kč vč. DPH 71 874 71 874



20

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

REMOTE INTELLIGENT SEAT FOLD PACK

Jen ve spojení s 3. řadou sedadel [033BI].
074VP Cena v Kč bez DPH 38 323 38 323

Cena v Kč vč. DPH 46 371 46 371

- Sedadla ve 3. řadě elektricky sklopná do plně horizontální polohy
- Inteligentní sklápění sedadel
- Sedadla ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla

7 SEAT PACK SD4

Nelze ve spojení s 7 Seat Plus Pack [074SE] a s Capability Packs [074GU, 074PM]. 
074SC Cena v Kč bez DPH 78 900 78 900 69 883 69 883

Cena v Kč vč. DPH 95 469 95 469 84 558 84 558

- 3. řada tvořená dvěma sedadly
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané (jen pro S, SE)
- Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu)

7 SEAT PACK PLUS SD4

Nelze ve spojení s 7 Seat Pack [074SC], Technology Plus Pack [074QM]  
nebo s Capability Packs [074GU, 074PM].

074SE Cena v Kč bez DPH 94 680 69 883 69 883

Cena v Kč vč. DPH 114 563 84 558 84 558

- 3. řada tvořená 2 sedadly
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané se senzorem přiblížení (jen pro SE)
- Bezklíčový přístup – Keyless Entry (jen pro SE)
- Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu)



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 21

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ INTERIÉRU Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

 UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Ebony 088HN 4

Gloss Black 088JI 4 4 4

Natural Shadow Oak 088JU
Cena v Kč bez DPH 10 370 4 4

Cena v Kč vč. DPH 12 547 4 4

Dark Satin Brushed Aluminium 088HP
Cena v Kč bez DPH 8 116 Δ Δ

Cena v Kč vč. DPH 9 820 Δ Δ

Natural Charcoal Oak 088HY Δ Δ

Gloss Charcoal Oak 088JO
Cena v Kč bez DPH 6 876 6 876

Cena v Kč vč. DPH 8 319 8 319

Titanium Mesh 
Jen ve spojení s Dynamic Pack (Exterior & Interior). 088JV Δ Δ

ČALOUNĚNÍ STROPU

Morzine (textil), odstín Light Oyster
Nelze ve spojení s Dynamic Packs. 4 4 4 4 4 4

Morzine (textil), odstín Ebony
Standardně ve spojení s Dynamic Pack (Exterior & Interior). 
Nelze ve spojení s interiérem v barevné kombinaci Light Oyster / Espresso. 

005BJ
Cena v Kč bez DPH 8 115 8 115 8 115 8 115 8 115 8 115

Cena v Kč vč. DPH 9 820 9 820 9 820 9 820 9 820 9 820

KROK 5
VYBERTE SI INTERIÉR

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



22

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

VNITŘNÍ VÝBAVA Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Ovládání klimatizace 022AM 4

Dvouzónová klimatizace, automatická 022AY
Cena v Kč bez DPH 1 804 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 2 182 4 4 4 4

Třízónová klimatizace, automatická 022BG
Cena v Kč bez DPH 10 370 4

Cena v Kč vč. DPH 12 547 4

Čtyřzónová klimatizace, automatická
Jen ve spojení s elektricky ovládaným posuvným střešním oknem nebo s panoramatickým 
pevným střešním oknem.

022BC
Cena v Kč bez DPH 22 556 20 753 20 753 10 370

Cena v Kč vč. DPH 27 293 25 111 25 111 12 547

Ionizace vzduchu v kabině 022GB
Cena v Kč bez DPH 2 931 2 931 2 931 2 931 2 931 2 931

Cena v Kč vč. DPH 3 546 3 546 3 546 3 546 3 546 3 546

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním a funkcí časovače 043BH
Cena v Kč bez DPH 34 491 34 491 34 491 34 491 34 491 34 491

Cena v Kč vč. DPH 41 734 41 734 41 734 41 734 41 734 41 734

Náramek Activity Key 066CA
Cena v Kč bez DPH 9 243 9 243 9 243

Cena v Kč vč. DPH 11 184 11 184 11 184

Autoalarm, perimetrický a volumetrický 076EL
Cena v Kč bez DPH 11 046 11 046 11 046 11 046 11 046 11 046

Cena v Kč vč. DPH 13 366 13 366 13 366 13 366 13 366 13 366

Bezklíčový přístup – Keyless Entry 066AC
Cena v Kč bez DPH 19 612 19 612 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 23 731 23 731 4 4 4

Dálkové ovládání garážových vrat – Homelink®

Pro výbavovou linii S jen ve spojení s vnitřním zpětným zrcátkem se samostmívací funkcí. 025CT
Cena v Kč bez DPH 6 087 6 087 6 087 6 087 6 087 6 087

Cena v Kč vč. DPH 7 365 7 365 7 365 7 365 7 365 7 365

Chlazená schránka ve středové konzole vpředu 045CA
Cena v Kč bez DPH 8 341 8 341 8 341 8 341 8 341 8 341

Cena v Kč vč. DPH 10 093 10 093 10 093 10 093 10 093 10 093

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru
Jen ve spojení s pětimístným uspořádáním. 135AH

Cena v Kč bez DPH 3 494 3 494 3 494 3 494

Cena v Kč vč. DPH 4 228 4 228 4 228 4 228

Dělicí síť do zavazadlového prostoru 026EU
Cena v Kč bez DPH 3 494 3 494 3 494 3 494

Cena v Kč vč. DPH 4 228 4 228 4 228 4 228

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ6



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 23

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Sloupek řízení, manuálně nastavitelný (čtyřnásobně) 049AK 4 4 4 4 4 4

Sloupek řízení, elektricky nastavitelný (čtyřnásobně) 049AL
Cena v Kč bez DPH 9 243 9 243 9 243

Cena v Kč vč. DPH 11 184 11 184 11 184

Víko zavazadlového prostoru, ovládané elektricky 070AV
Cena v Kč bez DPH 11 497 11 497 11 497 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 13 911 13 911 13 911 4 4 4

Víko zavazadlového prostoru, ovládané elektricky se senzorem přiblížení 
Jen ve spojení s bezklíčovým přístupem Keyless Entry [066AC]. 070BA

Cena v Kč bez DPH 14 427 14 427 2 931 2 931 2 931

Cena v Kč vč. DPH 17 457 17 457 3 546 3 546 3 546

Vnitřní víko zavazadlového prostoru (spodní část), elektricky výklopné 
Jen ve spojení s víkem zavazadlového prostoru, ovládaným elektricky 
nebo elektricky se senzorem přiblížení.

079EC
Cena v Kč bez DPH 5 749 5 749 5 749 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 6 956 6 956 6 956 4 4 4

Loketní opěrka vzadu se dvěma držáky nápojů 
Nelze ve spojení s paketem Seat Pack 1. P P 4 4 4

Multifunkční volant obšitý kůží, s páčkami pro manuální řazení 4 4 4 4 4 4

Multifunkční volant, vyhřívaný
Pro výbavové řady SE, HSE a HSE Luxury součást paketů Cold Climate Pack  
nebo Climate Comfort Pack.

032DV
Cena v Kč bez DPH 5 749 P P P P P

Cena v Kč vč. DPH 6 956 P P P P P

Kobercové rohože Premium 079BO
Cena v Kč bez DPH 4 621 4 621 4 621 4

Cena v Kč vč. DPH 5 592 5 592 5 592 4

Smoker’s Pack (kuřácký paket)
Zapalovač cigaret a popelník vpředu. 094AA

Cena v Kč bez DPH 1 014 1 014 1 014 1 014 1 014 1 014

Cena v Kč vč. DPH 1 227 1 227 1 227 1 227 1 227 1 227



24 Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

CLIMATE COMFORT PACK

Nelze ve spojení s pakety Cold Climate Pack a 7 Seat Luxury Climate Pack [072AC, 072BP]  
nebo s Technology Plus Pack [074QM].

072BF Cena v Kč bez DPH 39 676

Cena v Kč vč. DPH 48 008

- Třízónová klimatizace, automatická
- Sklo čelní, tepelně izolační
- Chlazená schránka ve středové konzole vpředu
- Sedadla vpředu, vyhřívaná a chlazená

VERSATILE CLIMATE COMFORT PACK

Nelze ve spojení s pakety Cold Climate Pack a 7 Seat Luxury Climate Pack [072AC, 072BP]  
a s Technology Plus Pack [074QM].

072BM Cena v Kč bez DPH 19 161 19 161 29 306

Cena v Kč vč. DPH 23 185 23 185 35 460

- Třízónová klimatizace, automatická (jen pro HSE)
- Sklo čelní, tepelně izolační
- Chlazená schránka ve středové konzole vpředu
- Sklo čelní, vyhřívané
- Multifunkční volant, vyhřívaný

LUXURY CLIMATE COMFORT PACK

Nelze ve spojení s pakety Cold Climate Pack a 7 Seat Luxury Climate Pack [072AC, 072BP],  
HSE jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací. Při volbě čtyřzónové 
automatické klimatizace jen ve spojení se skleněnou střechou [041CS nebo 041CR].

072BL Cena v Kč bez DPH 124 775 75 068

Cena v Kč vč. DPH 150 978 90 832

- Čtyřzónová klimatizace, automatická (jen pro HSE Luxury)
- Sklo čelní, tepelně izolační (jen pro HSE)
- Sklo čelní, vyhřívané
- Multifunkční volant, vyhřívaný
- Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
- Sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná a chlazená
- Seat Pack 4 (jen pro HSE)
- Seat Pack 5 (jen pro HSE Luxury)

7 SEAT LUXURY CLIMATE COMFORT PACK

Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI], sedadly ve 3. řadě elektricky sklopnými do plně 
horizontální polohy [033QB] a sedadly ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR]. 
Nelze ve spojení s Technology Plus Pack [074QM]. 

072BP Cena v Kč bez DPH 133 792 84 085

Cena v Kč vč. DPH 161 888 101 743

- Čtyřzónová klimatizace, automatická
- Sklo čelní, tepelně izolační (jen pro HSE)
- Sklo čelní, vyhřívané
- Multifunkční volant, vyhřívaný
- Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
- Sedadla vpředu a sedadla ve 2. řadě, vyhřívaná a chlazená, sedadla ve 3. řadě vyhřívaná
- Seat Pack 4 (jen pro HSE)
- Seat Pack 5 (jen pro HSE Luxury)

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 25

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

TECHNOLOGY PACK  

- Rozšířený audiosystém Land Rover o výkonu 250 W s 10 reproduktory
- Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané
- Navigation Pro

074KY Cena v Kč bez DPH 41 749

Cena v Kč vč. DPH 50 516

TECHNOLOGY PLUS PACK

Nelze ve spojení s Climate Comfort Packs a Vision Assist Pack [041CB].

- Adaptivní LED světlomety s LED signaturou
- Sklo čelní, tepelně izolační
- Průhledový displej (HUD)
- Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané se senzorem přiblížení 

074QM Cena v Kč bez DPH 41 704 41 704 41 704

Cena v Kč vč. DPH 50 462 50 462 50 462

COLD CLIMATE PACK

Nelze ve spojení s Climate Comfort Packs nebo s Seat Pack 5.

Vyhřívané prvky:
- Sklo čelní
- Multifunkční volant (nelze pro S)
- Trysky ostřikovače
- Sedadla vpředu a vzadu (nelze pro UŽITKOVÝ VŮZ)

072AC Cena v Kč bez DPH 21 416 25 473 11 785 25 473 11 785 25 473

Cena v Kč vč. DPH 25 913 30 823 14 259 30 823 14 259 30 823

7 SEAT COLD CLIMATE PACK

Nelze ve spojení s Climate Comfort Packs nebo s Seat Pack 5. Jen ve spojení  
se sedmimístným provedením [033BI], sedadly ve 3. řadě elektricky sklopnými  
do plně horizontální polohy [033QB] a sedadly ve 2. řadě s elektrickým seřizováním  
sklonu opěradla [033IR].

072BN Cena v Kč bez DPH 9 901 32 236 32 236

Cena v Kč vč. DPH 11 980 39 006 39 006

Vyhřívané prvky:
- Sklo čelní
- Multifunkční volant
- Trysky ostřikovače
- Sedadla vpředu a vzadu (2. a 3. řada) (nelze pro SE)

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



26

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

ASISTENČNÍ SYSTÉMY Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) 086BG 4 4 4 4 4 4

Asistent pozornosti řidiče 086DH 4 4 4 4 4 4

Tempomat s omezovačem rychlosti 065AB 4 4 4

Parkovací senzory vpředu a vzadu 189AD 4

Zadní kamera 086FA 4 4 4 4 4 4

Parkovací senzory (PDC) s rozsahem 360° 189AF P 4 4 4 4 4

Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání 086KB P 4 4 4 4 4

Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří 074PZ P 4 4 4 4 4

Parkovací asistent 086MB P 4 4 4 4 4

Asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu  
a detekcí blížících se vozidel
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [030NL].

086GM P P P 4 4 4

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti 086DC P P P 4 4 4

Adaptivní tempomat (ACC) se systémem Stop & Go 065AM P P P 4 4 4

Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem řízení 065AJ P P P P P P

Asistent autonomního nouzového brzdění pro vysoké rychlosti (AEB) 087CB P P P 4 4 4

Prostorový kamerový systém
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky [030NM] nebo [030NL].  
Při volbě 030NL pouze ve spojení s 086GM.

086GC
Cena v Kč bez DPH 13 260 13 260 13 260 13 260 13 260 13 260

Cena v Kč vč. DPH 16 045 16 045 16 045 16 045 16 045 16 045

Sledování hloubky brodu (Wade Sensing)
Jen ve spojení s prostorovým kamerovým systémem. 075ED

Cena v Kč bez DPH 8 115 8 115 8 115

Cena v Kč vč. DPH 9 820 9 820 9 820



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 27

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

PARK PACK 

- Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří [074PZ]
- Parkovací asistent [086MB]
- Parkovací senzory s rozsahem 360° [189AF]
- Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání [086KB]

017UA Cena v Kč bez DPH 14 808

Cena v Kč vč. DPH 17 917

DRIVE PACK

Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [030NL].

- Adaptivní tempomat (ACC) se systémem Stop & Go [065AM]
- Asistent autonomního nouzového brzdění pro vysoké rychlosti [087CB]
- Asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu  
 a detekcí blížících se vozidel [086GM]
- Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti [086DC]

017TA Cena v Kč bez DPH 48 622 48 622 48 622

Cena v Kč vč. DPH 58 832 58 832 58 832

 DRIVER ASSIST PACK

Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [030NL].
017AQ Cena v Kč bez DPH 94 371 70 723 70 723 22 101 22 101 22 101

Cena v Kč vč. DPH 114 189 85 575 85 575 26 742 26 742 26 742

Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem řízení 065AJ P P P P P P

Prostorový kamerový systém 086GC P P P P P P

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti 086DC P P P

Asistent autonomního nouzového brzdění pro vysoké rychlosti 087CB P P P

Asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu  
a detekcí blížících se vozidel 086GM P P P

Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří 074PZ P

Parkovací asistent 086MB P

Parkovací senzory (PDC) s rozsahem 360° 189AF P

Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání 086KB P

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



28

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

AUDIO Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+) 025JB 4 4 4 4 4 4

Audiosystém Land Rover o výkonu 125 W s 6 reproduktory 025KN 4

Rozšířený audiosystém Land Rover o výkonu 250 W s 10 reproduktory 025KM
Cena v Kč bez DPH 11 497 4 4

Cena v Kč vč. DPH 13 911 4 4

Audiosystém Meridian™ o výkonu 380 W s 11 reproduktory včetně subwooferu
Jen ve spojení s Navigation Pro. Pro výbavové řady S a SE bez přehrávače CD. 025LM

Cena v Kč bez DPH 27 615 16 118 16 118 4 4

Cena v Kč vč. DPH 33 414 19 503 19 503 4 4

Audiosystém Meridian™ Surround o výkonu 825 W se 17 reproduktory včetně 
subwooferu 025LN

Cena v Kč bez DPH 32 236 4

Cena v Kč vč. DPH 39 006 4

INFORMACE, KOMUNIKACE A ZÁBAVA

10" dotykový displej s technologií Dual View pro současné zobrazování dvou různých 
obsahů na témže displeji 087AS

Cena v Kč bez DPH 18 485 18 485

Cena v Kč vč. DPH 22 367 22 367

Zábavní systém pro cestující na zadních sedadlech, s 8" displeji
HSE opěrky hlavy vpředu s nastavitelnými bočními polštáři [033QU].  
Bez stropní schránky na brýle.

129AH
Cena v Kč bez DPH 49 932 49 932

Cena v Kč vč. DPH 60 418 60 418

Analogové kruhové přístroje s palubním počítačem s 5" TFT displejem 038IC 4 4 4

12,3" přístrojový displej TFT
Jen ve spojení s Navigation Pro. 038ID

Cena v Kč bez DPH 15 780 15 780 15 780 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 19 094 19 094 19 094 4 4 4

Průhledový displej (HUD) 039IB
Cena v Kč bez DPH 29 982 29 982 29 982 29 982 29 982

Cena v Kč vč. DPH 36 278 36 278 36 278 36 278 36 278



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 29

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

KONEKTIVITA Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Přídavná napájející zdířka 12 V (1) ve 2. řadě sedadel 054AL 4

Přídavná napájející zdířka 12 V (2) ve 2. řadě sedadel 054AM
Cena v Kč bez DPH 4 3 269 3 269

Cena v Kč vč. DPH 4 3 955 3 955

USB vstupy (2) ve 2. řadě sedadel (jen funkce dobíjení) 054AN
Cena v Kč bez DPH 3 269 4 4

Cena v Kč vč. DPH 3 955 4 4

InControl Apps 
Nelze ve spojení s audiosystémem Land Rover o výkonu 125W s 6 reproduktory.  
Jen ve spojení s Navigation Pro.

025PA P 4 4 4 4 4

Navigation Pro
Dopravní informace v reálném čase jen ve spojení s paketem Connect Pro. 087AU

Cena v Kč bez DPH 20 739 4 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 25 095 4 4 4 4 4

Pro Services a Wi-Fi hotspot (platnost 3 roky od aktivace) 
Součást paketu Connect Pro. 025RC P 4 4 4 4 4

Remote Premium (platnost 3 roky od aktivace)  
Součást paketu Connect Pro. 011DA P 4 4 4 4 4

Secure Tracker (platnost 3 roky od aktivace) 011AE
Cena v Kč bez DPH 14 428 14 428 14 428 14 428 14 428 14 428

Cena v Kč vč. DPH 17 457 17 457 17 457 17 457 17 457 17 457

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.



30

* Podrobné informace zjistíte u autorizovaného prodejce vozů Land Rover.
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Objednací kód S SE
SE  

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE  

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

CONNECT PRO PACK

Jen ve spojení s Navigation Pro [087AU]. Pro příjem dopravních informací v reálném čase  
a všechny ostatní on-line funkce je nutno mít vlastní datovou SIM kartu.

011CF Cena v Kč bez DPH 11 272

Cena v Kč vč. DPH 13 639

InControl Apps, Pro Services a Wi-Fi hotspot, Remote Premium  
(platnost 3 roky od aktivace)

SMARTPHONE PACK* 186AB Cena v Kč bez DPH 6 630 6 630 6 630 6 630 6 630 6 630

Android Auto™
Apple CarPlay® 

Cena v Kč vč. DPH 8 023 8 023 8 023 8 023 8 023 8 023

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 31

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA 

PNEUMATIKY Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Letní pneumatiky 21" 
Jen pro SD4 HSE a ve spojení s Performance Pack. 029YQ Δ

Náhradní kolo pro nouzové dojetí, z lehké slitiny
Nelze ve spojení s Performance Pack. 029VT

Cena v Kč bez DPH 5 304 5 304 5 304 5 304 5 304 5 304

Cena v Kč vč. DPH 6 418 6 418 6 418 6 418 6 418 6 418

Náhradní kolo, plnohodnotné, z lehké slitiny
Jen ve spojení s koly z lehké slitiny v odpovídající velikosti.

19" náhradní kolo, plnohodnotné 028MB
Cena v Kč bez DPH 17 504 17 504 17 504

Cena v Kč vč. DPH 21 179 21 179 21 179

20" náhradní kolo, plnohodnotné 028MC
Cena v Kč bez DPH 20 156 20 156 20 156 20 156 20 156 20 156

Cena v Kč vč. DPH 24 389 24 389 24 389 24 389 24 389 24 389

21" náhradní kolo, plnohodnotné
Nelze ve spojení se sedmimístným provedením. 028MD

Cena v Kč bez DPH 22 808 22 808 22 808 22 808 22 808

Cena v Kč vč. DPH 27 598 27 598 27 598 27 598 27 598

22" náhradní kolo, plnohodnotné 028ME
Cena v Kč bez DPH 25 460 25 460 25 460 25 460 25 460

Cena v Kč vč. DPH 30 807 30 807 30 807 30 807 30 807



32

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

JÍZDA S PŘÍVĚSEM Objednací kód S SE
SE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE 

UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY

Tažné zařízení, odnímatelné 028EM
Cena v Kč bez DPH 17 245 17 245 17 245 17 245 17 245 17 245

Cena v Kč vč. DPH 20 867 20 867 20 867 20 867 20 867 20 867

Tažné zařízení, elektricky výsuvné 028EJ
Cena v Kč bez DPH 27 615 27 615 27 615 27 615 27 615

Cena v Kč vč. DPH 33 414 33 414 33 414 33 414 33 414

Rozšířený asistent pro jízdu s přívěsem
Funkčnost asistenta je zajištěna jen ve spojení s tažným zařízením schváleným  
ze strany Land Rover.
Nelze ve spojení s motorem Si4. Jen ve spojení s paketem Capability Plus,  
prostorovým kamerovým systémem a parkovacími senzory s rozsahem 360°.
Pro užitkové vozy pouze ve spojení s ATPC [095CB].

062CE
Cena v Kč bez DPH 9 693 9 693 9 693 9 693 9 693

Cena v Kč vč. DPH 11 729 11 729 11 729 11 729 11 729



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 33

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

Fotografie vpravo představuje Discovery HSE Luxury v odstínu Namib Orange. 



34

LAND ROVER
FLEET & BUSINESS
LEASING

TŘÍLETÁ ZÁRUKA NA VOZY LAND ROVER

Na každý nový vůz se vztahuje následující záruka výrobce Land Rover:* 
• Záruka po dobu 3 let nebo do najetí 100 000 km podle toho,  

která z okolností nastane dříve. 
• Záruka po dobu 3 let na lak a povrchovou korozi, bez omezení  

ujetých kilometrů. 
• Záruka po dobu 6 let na ochranu proti prorezavění, bez omezení 

ujetých kilometrů. 
• Záruka evropské mobility po dobu 3 let, 24 hodin denně. 

* Platná právní ustanovení tím zůstávají nedotčena. 
 Úplné znění záručních podmínek výrobce vám poskytne  
váš autorizovaný prodejce Land Rover.

ZÁRUKA LAND ROVER

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER FLEET & BUSINESS

Full Service leasingové služby Land Rover Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním 
zákazníkům bez omezení velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní 
provozování flotily, abyste se mohli plně věnovat činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější. 
Obraťte se na autorizovaného prodejce Land Rover ve své blízkosti nebo na některé  
z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám ochotně poskytne všechny 
potřebné informace o rozsáhlé nabídce našich služeb. 

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER

Prostřednictvím finančních služeb LAND ROVER získáte přístup k řadě 
finančních služeb, které vám pořízení nového vozu Land Rover usnadní: 
Financování, leasing a pojištění. 
Váš autorizovaný prodejce LAND ROVER vám ochotně připraví osobní 
nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ LAND ROVER
Pobočka společnosti
UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1
140 10 Praha 4
www.unicreditleasing.cz

LAND ROVER – FINANČNÍ SLUŽBY / FLEET & BUSINESS

FINANČNÍ SLUŽBY
LAND ROVER



JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko

www.landrover.cz

© Jaguar Land Rover Limited 2018

MY19 Stav: říjen 2018

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Jaguar Land Rover Limited trvale pracuje na dalším vývoji svých produktů v oblasti technických vlastností,
designu a výrobních metod. Případné změny jsou proto kdykoli možné. Přípravě informací pro tuto publikaci jsme věnovali maximální
pozornost, i přesto je však nelze chápat jako předlohu technických údajů, ani jako prodejní podklad pro určité vozidlo. Partnerské
a prodejní organizace Land Rover nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněny činit za Jaguar Land Rover
Limited právně závazná prohlášení vůči třetím stranám.

Na originální příslušenství Land Rover, zabudované do vozu autorizovaným partnerem Land Rover v prvním měsíci od předání nového
registrovaného vozidla nebo do najetí 1 600 km (podle toho, která ze skutečností nastane dříve), se vztahují tytéž záruční podmínky
a záruční lhůty jako na samotné vozidlo. Na příslušenství, které výše uvedenou podmínku nesplňuje, se vztahuje 12měsíční záruka
bez omezení najetých kilometrů. Příslušenství značky Land Rover je podrobováno stejně přísnému testování jako vozidla samotná.
Příslušenství značky Land Rover se vyznačuje vysokou kvalitou. Ke splnění veškerých zákonných požadavků musí vykazovat např.
funkčnost za extrémně vysokých a extrémně nízkých teplot, odolnost vůči korozi a vůči nárazu, být plně kompatibilní s funkcemi airbagů aj.
Některé výrobky patřící mezi příslušenství nemusí být dostupné pro všechny modelové varianty. Bližší informace vám ochotně poskytne
váš autorizovaný prodejce Land Rover.

Příslušenství představené v této publikaci je vyvinuto speciálně pro modely Land Rover. Řada produktů, např. střešní nosiče,
se vyznačuje snadnou montáží, instalace některých jiných výrobků naopak vyžaduje speciální nástroje a diagnostická zařízení,
s jejichž pomocí se zajistí řádné propojení s konstrukcí vozidla a jeho palubní elektronikou. Bližší informace o výbavových prvcích
a produktech dostupných ve vaší zemi a odpovědi na další otázky vám ochotně poskytne váš místní autorizovaný prodejce Land Rover.

Zobrazené barvy se v důsledku použitých technologií tisku mohou od skutečnosti mírně lišit. Vyhrazujeme si právo, barvy bez
předchozího upozornění kdykoli změnit. Některé z vyobrazených barev nemusí být ve vaší zemi dostupné. Závazné informace
o dostupnosti jednotlivých barev karoserie, o aktuální výbavě a specifikacích obdržíte u svého autorizovaného prodejce Land Rover.

Castrol® EDGE Professional je exkluzivně doporučovaný produkt společností Land Rover.
Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd.
HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson Controls Inc.
Bluetooth® a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc.
Společnost Land Rover používá všechny uvedené značky s přátelským svolením jejich vlastníků.

Informace o dostupnosti sériově i volitelně dodávaných prvků výbavy a cenách uvedené v tomto ceníku představují jen nezávazné
doporučení výrobce, jsou platné jen ke dni tisku tohoto ceníku a mohou se v čase měnit – aktuální informace o dostupnosti,
kombinovatelnosti prvků a cenách obdržíte jen u svého autorizovaného prodejce Land Rover, který v nabídce pro vás zohlední aktuální
výrobní možnosti Land Rover. Obsah tohoto ceníku tedy není nabídkou na uzavření smlouvy, ani nabídkou formou reklamy podle §1732 OZ,
ani veřejným příslibem podle §1733. Nabídku je třeba vyžádat specificky od vámi zvoleného svého autorizovaného prodejce Land Rover.

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazná cenová doporučení společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH, jako importéra
značky Land Rover pro trh v České republice. Autorizovaní prodejci Land Rover mají v otázce individuální cenotvorby volnost.
Změny v konstrukci, výbavě, kombinovatelnosti, dostupnosti, rozsahu dodávky a výkonů, jakož i změny katalogu v důsledku tiskových chyb
jsou výslovně vyhrazeny.

Fotografie na titulním listu a zadní straně obálky představují vůz Discovery HSE Luxury v odstínu Namib Orange.




